



# KGS

TÜRKİYE HAZIR BETON BİRLİĞİ  
KALİTE GÜVENÇE SİSTEMİ  
İKTİSADİ İŞLETMESİ

## D.7.5-04 BELGE DÜZENLENMESİ, KULLANIMI, ASKIYA ALINMASI VE İPTAL EDİLMESİ KURALLARI

KGS'nin belge düzenlenmesi, kullanımı, askıya alınması ve iptal edilmesi ile ilgili tüm kararları KGS Belgelendirme Komitesi'nce alınır. Belgelendirme Komitesi, KGS Kurulu tarafından seçilen ve belgelendirme kararı verilebilmesi konusunda yetkin ve tarafsız kişilerden oluşmaktadır.

### BELGE DÜZENLEME:

İlgili ürünün KGS Belgelendirme Rehberi kapsamında yapılan denetimler sonucunda hazırlanan raporlar KGS Belgelendirme Komitesi'nce değerlendirilip uygun görülmesi durumunda belge düzenleme kararı alınır.

Belge, KGS Belgelendirme Komitesinin belgelendirme kararı verdiği tarihte düzenlenir ve aşağıda belirtilen nedenlerle iptal edilmediği veya askıya alınmadığı müddetçe üzerinde yazılı olan tarihe kadar geçerlidir.

Belge düzenlenen tesislerin listesi veya belge teyit bilgileri KGS web sitesinde yer alır. Mevzuat gereği olması durumunda belge düzenlenen tesislerin listesi ilgili yerlere de gönderilebilir veya ilan edilebilir.

### BELGE KULLANIMI:

Firma belgeyi, "Belge ve İşaret Kullanım Kuralları'na göre sadece düzenlenen tesis kapsamında kullanır.

### BELGENİN ASKIYA ALINMASI:

#### Belgenin askıya alınma nedenleri:

- Periyodik sistem denetiminde uygunsuzluk tespit edilmişse, uygun düzeltmelerin denetim tarihinden itibaren en fazla üç ay içerisinde yapılmamış olması (geçerli belge varsa),
- İlgili ürüne ait KGS Belgelendirme Rehberi'nde belirtilen belgenin askıya alınması ile ilgili teknik nedenlerin oluşması durumu.

Belge askıya alındığında firma, belgenin kullanımını durdurması gerekmektedir. Askıya alınma ile ilgili durum, KGS'nin web sitesinde duyurulur, mevzuat ve kuralların gerektirmesi durumunda KGS tarafından Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na ve Türk Akreditasyon Kurumu'na bildirilir. Askıya alınmış belgenin illegal kullanımı durumunda KGS oluşacak maddi ve manevi zararların giderilmesi için yasal yollara başvurabilir, durum hakkında kamuoyunu bilgilendirebilir.

→ Türkiye Hazır Beton Birliği  
KGS İktisadi İşletmesi:  
Rüzgarlıbahçe Mah. Çınar Sok.  
No:3 Demir Plaza Kat:5  
Kavacık / İstanbul - TURKEY

Tel : +90 (216) 322 99 45  
Faks: +90 (216) 322 85 29

e-posta: info@kgsil.com.tr  
www.kgsil.com.tr





# KGS

**TÜRKİYE HAZIR BETON BİRLİĞİ**  
**KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ**  
İKTİSADİ İŞLETMESİ

## BELGENİN İPTAL EDİLMESİ:

### Belgenin iptal nedenleri:

- Firmanın, Belgelendirme Hizmet Anlaşması ve eklerinde belirtilen koşullara uymaması,
- Belgelendirilen ürünün referans koşullarının değişimi,
- Firmanın, imalat sürecini veya imalat kontrol sistemini değiştirmesi,
- Firmanın, tahakkuk etmiş denetim bedel(ler)ini fatura tarihinden itibaren 3 ay süre içerisinde ödememesi,
- İlgili ürüne ait KGS Belgelendirme Rehberi'nde belirtilen belgenin iptal edilmesi ile ilgili teknik nedenlerin oluşması durumu,
- Askıya alınmış belgeler için en fazla üç ay içerisinde uygun düzeltmelerin yapılmamış olması.

Belge iptal edildiğinde firma, belgenin kullanımını durdurması ve belge kapsamında her türlü haktan vazgeçmesi, belge ile birlikte kullanımına hak kazanmış olduğu işaret(ler)i ürününe ilişirmeyi derhal durdurması, tanıtım materyallerinden veya yazışmalardan bir ay içinde çıkarması gerekmektedir. İptal edilme ile ilgili durum KGS'nin web sitesinde duyurulur, mevzuat ve kuralların gerektirmesi durumunda KGS tarafından Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na ve Türk Akreditasyon Kurumu'na bildirilir. İptal edilmiş belgenin illegal kullanımı ve üstte belirtilen diğer hususların yerine getirilmemesi durumunda KGS oluşacak maddi ve manevi zararların giderilmesi için yasal yollara başvurabilir, durum hakkında kamuoyunu bilgilendirebilir.



➔ **Türkiye Hazır Beton Birliği**  
**KGS İktisadi İşletmesi:**  
Rüzgarlıbahçe Mah. Çınar Sok.  
No:3 Demir Plaza Kat:5  
Kavacık / İstanbul - TURKEY

Tel : +90 (216) 322 99 45  
Faks: +90 (216) 322 85 29

e-posta: info@kgsii.com.tr  
[www.kgsii.com.tr](http://www.kgsii.com.tr)